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. S e L . . . HRVATSKA UDRUGA ZA RAZVO] |
Ivica Jaki¢, dipl.ing str., inicijator i Predsjednik Udruge PRIMJENU VODIKOVIH GORIVNIH

info@h2power.org CLANAKA

Vjekoslav Majetic, dipl. ing. str., vlasnik Dok-Ing-a
HR-10000 Zagreb, Vijenac 7

majetic@dok-ing.hr Tel:+385 98 480 340
Ivica Jelci¢. dipl.oec., Tajnik Udruge info@h2power.org E-mail: info@H2power.org
Web: www.H2power.org

Dorian Marjanovi¢, prof. dr.sc. FSB dorian.marjanovic@fsb.hr

Nedjeljko Peri¢, prof.dr.sc, FER nedjeljko.peric@fer.hr

Bozidar Dedus, M.Sc. Bozidar Dedus, Dip. HE (Delft) Civ.Eng.,CEO,
PRONING DHI doo,bozidar.dedus@gmail.com

Goran Slipac, dr.sc. HEP-Savjetnik Uprave za Razvoj,gslipac@gmail.com

Branko Radosevi¢,dipl.ing., CRODUX-Energetika, branko.radosevic@crodux-energetika.hr

Bogdan Tihava, dipl.oec., Auto-Hrvatska, gl. Izvr$ni direktor, bogdan.tihava@autohrvatska.hr

Petar Jaki¢ , dipl ing. , lJEX-Graz-AUT; petar.jakic@gmail.com

Ante Jaki¢, Jaki¢, jakié, bacc.oec., ante@jakic.eu

Clanovi-fizicka lica
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Vlasta Bonaci¢ Koutecky /Uni-Humboldt Berlin vbk@cms.hu-berlin.de

Prof. dr.sc. Zeljko Ban, FER Zagreb,zeljko.ban@fer.hr

Prof.dr.sc. Igor Dekanié¢, RGN Zagreb,igor.dekanic@rgn.hr

Prof. dr.sc. Marijan Sudnjar, Sumarski fakultet Zagreb,msusnjar@sumfak.hr

Prof.dr. Tihomir Mihali¢, SveiciliSte Sjever, tmihalic@unin.hr

Silvestar Santak; dipl. ing.str.-Energetski lic. certifikator; Silvestar Santak <ssantak@inet.hr>
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Clanovi — pravna lica
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RASCO d.o.o Kalinovac (Purdevac) / Ivan Franicevi¢, predsj. Uprave; ifranicevic@rasco.hr

Puro Pakovié-Industrijska rjesenja dd/ Mario Obradovi¢, Predsjednik Uprave;
mobradovdakovic.com

Klaster Intermodalnog Prijevoza —Rijeka / dr.sc.Marijan Cukrov,ravnatelj;

Marijan Cukrov cukrov@shortsea.hr

TEMA d.o.0. Pula / dr.sc. Branimir RuZojci¢,dipl. ing., vlasnik i direktor: branimir@tema.hr
OMV-INDOIL d.o.0. / Marko Bogdanovié, dipl. ing.

kontakt: marko.bogdanovic@omv-indoil.hr; Vlasnik /Tomislav Matkovi¢, dipl. ing.
Motortech Consulting d.o.o. / Livio Bolkovi¢, vlasnik i direktor, livio.bolkovic@motortech.hr
Specijalna oprema —Lucko d.o.o0 / Sinisa Ivankovié, direktor, sinisa.ivankovic@specijalna-
oprema.hr

BRODOPLAN d.o.o. Rijeka / Mladen Merlak, direktror, mladen.merlak@brodoplan.hr

Bureau Veritas d.o.0. Rijeka / Marko Mori¢, office.croatia@bureauveritas.com

Goran Erceg, dipl. ing ., Bureau Veritas / off. Zagreb , goran.erceg@bureauveritas.com

Tehnomont-Brodogradiliste , d.o.o. Pula, zastupa direktor Tomislav Smir¢ic,
-tsmircic@tehnomont.hr
TETIDA d.o.0. Varazdin/Zagreb; Simon Ferjuc simon@tetida.eu

PETROL, Slovenska energetska druzba , Dunajska cesta 50, Ljubljana —SLO

Zastupa Clan Uprave JoZe Bajuk, joze.bajuk@petrol.si

HITTNER d.o.o0. Bjelovar, Pakracka 10, z kojeg zastupaju Stjepan i Matej Hittner
info@hittner.hr; matej@hittner.hr

SOLVIS-d.o.0.Varazdin;ul. Vesne Parun 15, zastupa direktor Stjepan Talan
info@solvis.hr

Tehnostan d.o.o. Vukovar, Dr. Franje Tudmana 23, zastupa direktor Kristijan
Lovrenscak; kristijan.lovrenscak@tehnostan-vukovar.hr

Ernst& Young Savjetovanje d.o.0. Zagreb, Radnic¢ka 50, kojeg zastupa Clanica Uprave
Majda Pavlekovi¢, majda.pavlekovic@hr.ey.com
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Suradnici | partneri na zacrtanim projektima

- Siemens Energy AUT / Croatia

- Petrol-Ljubljana

- Enna Grupa / PPD

- Crodux / Zagreb

- DOK-ING d.o.0. prerada i proizvodnja el. vozila, opreme i lokomotiva na H2

- RASCO-Kalinovac / Lynx Team- komunalna oprema ; mkolar@rasco.hr; iivanic@rasco-holder.hr

- HITTNER -Bjelovar; Matej Hittner, info@hittner.hr; matej@hittner.hr

- DIV Group > Brodosplit Split —brodogradevna industrija,

Tomislav Debeljak, vlasnik i direktor: tomislav.debeljak@divgroup.eu

- Sumarski fakultet Zagreb - Katedra $umarske mehanizacije
- Hrvatske Sume i Hrvatska komora Sumarskih inZenjera i drvne tehnologije
-Tehnostan- Vukovar

- Gradska plinara Zagreb

-Zito Grupa Osijek

- Fortenova Grupa

-Tankerska plovidba Zadar

- Prof. dr. sc. Ante Sestan, brodostrojarstvo ( FSB-Zgb )
-HGK

- Marenostrum Udruga brodara

-Klaster intermodalnog prijevoza-Rijeka

- Institut Ruder Boskovic -Zagreb

- Centar za vozila Hrvatske-Zagreb

- HRB-Split/Zagreb

- Bureau Veritas

- DNV-GL

- Fiditas d.o.o.

- Udruga Sigurnost u prometu
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- SPO-Lucko / Punionice H2; sinisa.ivankovic@spo.hr darko.davidovic@spo.hr

-CODEX- Nurnberg / 90763 Furth-De; Marko Heller:Marco Heller heller@codex-cng.com

- ISKRA-brodogradiliste Sibenik, Roko Vuleti¢, roko.vuletic@iskra.eu
- Grad Ludbreg

- Grad Zagreb

-Karlova¢ka Zupanija

- Grad Velika Gorica

- MARSERVIS d.o.0. Pore¢_Kastelica, proizvodnja brodova i servis

Powered by Ivica Jelci¢, Tajnik Udruge “H2- Vodikov ¢lanak-Hrvatska”
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